TOTAL ADEUDADO

De la liquidación del crédito realizada por la secretaria del Despacho se tiene que, 

a diciembre del 2023, el ejecutado señor MARK HERNÁN FERNÁNDEZ GÓMEZ 

adeuda la suma de DIECISÉIS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTITRÉS MIL 

CIENTO DIECISIETE PESOS M/CTE ($16.423. 117.oo). 

Revisada la plataforma de depósitos judiciales se observa que, a la fecha, no se 

encuentra a disposición título alguno.  

En mérito de lo expuesto, el JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE SANTIAGO DE 

CALI. - 

RESUELVE: 

PRIMERO. - MODIFICAR la liquidación del crédito, realizada por la secretaria de

[...]

este Despacho Judicial, dentro del proceso EJECUTIVO DE ALIMENTOS, en los 

términos expuestos en ella en el presente proveído, indicando que el valor 

adeudado al mes de diciembre de 2023 por el aquí ejecutado, asciende a la suma 

DIECISÉIS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTITRÉS MIL CIENTO 

DIECISIETE PESOS M/CTE ($16.423. 117.oo) 

SEGUNDO. - Aprobar la liquidación de costas elaborada por secretaría por estar 

conforme a derecho. 

NOTIFÍQUESE  

OLGA LUCÍA GONZÁLEZ 

Jueza 

1.250.000$          

2.024.150$          

3.719.612$          

4.142.024$